
広報とねＴＯＮＥ
利根町産のツルクビカボチャ！

甘くて

美味しい

人口と世帯（令和元年 10 月１日現在）

　広報とね　2019 年 11 月号

男　 性：
女　 性：

総 人 口：

世 帯 数：

16,127
7,961
8,166
7,080

人（-31）
人（-18）
人（-13）
世帯（-2）

（ ）内は前月との差
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休耕地を生かして町の活性化を !
Ｐ２～３  シリーズ  まち・ひと・しごと #025
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